
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Gastrický balónek - BIB CONEVITA 6M 33 000 Kč

Gastrický balónek - BIB Orbera 6M 37 000 Kč

Gastrický balónek  - BIB Orbera 365 45 000 Kč

Spatz balón - 12M s adjustací 49 000 Kč

Doplnění Spatz balónu na žádost pacienta 5 000 Kč

Extrakce gastrického balónku  1 500 Kč

Extrakce gastrického balónku nestandardní * 7 500 Kč

Ceník bariatrie - samoplátci

* Vztahuje se na případy, kdy pacient, v přímém rozporu s poučením a instrukcemi lékaře, svévolně nedodrží 

termín vyjmutí intragastrického balónu

Storno podmínky 
Prosíme Vás o dodržování dohodnutých termínů. V případě jejich nedodržení budou účtovány následující storno 
poplatky:
• Zrušení do 14 dnů před dohodnutým termínem výkonu 2.500 Kč,
• Zrušení méně než 14 dnů před dohodnutým termínem výkonu 7.500 Kč.
Zůstatek zálohy bude zákazníkovi vrácen na potvrzený účet bankovním převodem, případné nedoplatky budou 
požadovány zpětně.
Pokud pro Vás, z jakýchkoliv důvodů, není možné dohodnutý termín dodržet, informujte nás prosím předem. V 
případě neomluvené neúčasti bude dle výše uvedených podmínek účtován storno poplatek ve výši 7.500 Kč. 
Odložení nebo zrušení termínu musí být vždy provedeno písemně. Storno poplatky neúčtujeme v případě, že se 
nemůžete dostavit z vážných zdravotních důvodů (vyžaduje lék. potvrzení).

Název dokumentu: 

Ceník bariatrie – Samoplátci CZ

ISCARE a.s.

Platné Od: 1.6.2024

               Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

1 z 1


